



EğitimİŞ



Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası GENEL MERKEZİ

Sayı: 400/410/18

Konu: Seçmeli derslerde sınav yapılması

12.01.2015

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA ANKARA

26/07/2014 tarih ve 29072 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği'nin 'Ölçme ve Değerlendirmenin Niteliği ve Sayısı' başlıklı 22. Maddenin 3. Fıkrasında "Öğrencilere, her dönemde seçmeli dersler dâhil bütün derslerden en fazla beş defa olmak üzere ders etkinliklerine katılım puanı verilir" ve 4. fıkrasında ise "Rehberlik ve sosyal etkinlikler puanla değerlendirilmez" hükmü bulunmaktadır.

Yönetmeliğin 3. fıkrası ile düzenlenen "Öğrencilere, her dönemde seçmeli dersler dâhil bütün derslerden en fazla beş defa olmak üzere ders etkinliklerine katılım puanı verilir" hükmü yeni bir hükümdür ve geçen yıllarda "Seçmeli Dersler" notla değerlendirilmemiştir. Yönetmelikte açık bir şekilde seçmeli derslerin "ders etkinliklerine katılım puanı" ile değerlendirileceği hüküm altına alınmış olmasına rağmen Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'nün Funda KOCABIYIK imzası ile yayımlanan 19/09/2014 tarih ve 45512797/45/4068238 sayılı Seçmeli Derslerin Puanla Değerlendirilmesi konulu yazısında "...4'üncü sınıf ile ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler dışındaki tüm derslerden (seçmeli dersler dâhil) öğrencilerin sınava tabi tutulması ve puanla değerlendirme yapılması gerekmektedir" ifadelerine yer verilmiştir.

Yönetmelikte açık bir hüküm olarak seçmeli derslerin "ders etkinliklerine katılım puanı" ile değerlendirileceğinin belirtilmiş olmasına rağmen Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'nün seçmeli derslerin "...sınava tabi tutulması..." açıklaması yönetmeliğin ilgili hükmüne aykırılık oluşturmaktadır. Ayrıca normlar hiyerarşisinde Yönetmelik, genelgeye göre amir hükmündedir ve genelelerin amir hükümlere aykırı olamayacağı açıktır.

Seçmeli derslerin sınavla değerlendirilmesini isteyen Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 19/09/2014 tarih ve 45512797/45/4068238 sayılı gönderilen yazının yürürlükten kaldırılarak, yönetmelik hükümlerine uygun hareket edilmesi ve seçmeli derslerin sınavla değerlendirilmesi uygulamasına son verilmesi hususunda;

Gereğini bilginize sunarım.

Veli DEMİR
Genel Başkan